
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 207 女子 4x100m フリーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:53.54

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/6 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 58.18  3:56.84
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 28.48 58.18 58.18 (  0.74)
2 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 中1 28.90 1:00.01 1:58.19 ( +0.60)
3 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 28.93 1:00.05 2:58.24 ( +0.51)
4 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 28.05 58.60 3:56.84 ( +0.26)

2 2/0 千  葉 VERDI VERDI 中学 58.80  3:58.25
1 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中2 28.36 58.80 58.80 (  0.55)
2 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 27.98 59.33 1:58.13 ( +0.40)
3 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中3 28.73 1:00.03 2:58.16 ( +0.76)
4 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 中3 28.60 1:00.09 3:58.25 ( +0.32)

3 2/8 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 中学 58.67  3:58.45
1 三井陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 中2 28.76 58.67 58.67 (  0.65)
2 原田菜々美 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.25 1:00.27 1:58.94 ( +0.41)
3 大仲　歩野 ｵｵﾅｶ ﾎﾉ 中2 28.44 1:00.60 2:59.54 ( +0.10)
4 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中3 28.19 58.91 3:58.45 ( +0.46)

4 3/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 59.66  3:58.70
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 28.70 59.66 59.66 (  0.63)
2 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 中2 28.68 59.54 1:59.20 ( +0.47)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中3 28.89 1:00.20 2:59.40 ( +0.47)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 28.09 59.30 3:58.70 ( +0.46)

5 2/4 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 中学 59.94  4:00.53
1 後藤　咲子 ｺﾞﾄｳ ﾜｺ 中2 28.94 59.94 59.94 (  0.67)
2 池山　朱厘 ｲｹﾔﾏ ｼｭﾘ 中3 28.65 59.91 1:59.85 ( +0.24)
3 堀田伊代奈 ﾎｯﾀ ｲﾖﾅ 中1 29.28 1:01.78 3:01.63 ( +0.39)
4 谷口ひまり ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ 中3 28.53 58.90 4:00.53 ( +0.39)

6 3/3 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 1:01.92  4:00.74
1 石川　真琴 ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 中3 29.37 1:01.92 1:01.92 (  0.66)
2 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中2 27.87 58.52 2:00.44 ( +0.18)
3 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中2 27.80 58.67 2:59.11 ( +0.44)
4 永山　心愛 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｱ 中3 28.74 1:01.63 4:00.74 ( +0.21)

7 1/3 兵  庫 NSI武庫之荘 NSIﾑｺﾉｿｳ 中学 59.76  4:01.22
1 竹内　愛瑠 ﾀｹｳﾁ ﾒﾙ 中2 28.75 59.76 59.76 (  0.59)
2 岡橋　來夢 ｵｶﾊｼ ﾗﾑ 中2 28.98 1:00.27 2:00.03 ( +0.35)
3 田尾しずく ﾀｵ ｼｽﾞｸ 中3 29.49 1:01.64 3:01.67 ( +0.35)
4 岡本　杏菜 ｵｶﾓﾄ ｱﾝﾅ 中1 28.44 59.55 4:01.22 ( +0.14)

8 2/3 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 中学 1:00.66  4:01.24
1 関　恵梨紗 ｾｷ ｴﾘｻ 中3 29.16 1:00.66 1:00.66 (  0.71)
2 柳沼　　暖 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾊﾙ 中3 29.51 1:00.79 2:01.45 ( +0.39)
3 近藤　心音 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｺﾛ 中2 28.94 1:00.35 3:01.80 ( +0.17)
4 金成　美怜 ｶﾅﾘ ﾐﾚｲ 中2 28.72 59.44 4:01.24 ( +0.25)

9 2/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:00.67  4:01.37
1 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 中2 29.19 1:00.67 1:00.67 (  0.68)
2 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 中1 29.15 1:00.23 2:00.90 ( +0.32)
3 屋代　瑞月 ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 中1 28.42 1:00.05 3:00.95 ( +0.45)
4 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 28.45 1:00.42 4:01.37 ( +0.21)

10 2/5 神奈川 ﾙﾈｻﾝｽ港南台 ﾙ･ｺｳﾅﾝﾀﾞ 中学 59.36  4:01.52
1 吉川　海遥 ﾖｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 中2 29.05 59.36 59.36 (  0.72)
2 武田　天音 ﾀｹﾀﾞ ｱﾏﾈ 中2 29.04 59.99 1:59.35 ( +0.33)
3 武田　美空 ﾀｹﾀﾞ ﾐｸ 中2 28.19 59.26 2:58.61 ( +0.18)
4 大矢　藍羽 ｵｵﾔ ｱｵﾊﾞ 中3 29.62 1:02.91 4:01.52 ( +0.36)
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日本記録   3:36.17
競技No. : 207 女子 4x100m フリーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:53.54

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/8 静  岡 とこはＳＳ ﾄｺﾊSS 中学 59.74  4:01.79
1 岡田　朱純 ｵｶﾀﾞ ｱｽﾞﾐ 中2 28.80 59.74 59.74 (  0.69)
2 松永つき乃 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾂｷﾉ 中3 29.18 1:01.12 2:00.86 ( +0.35)
3 田村　絢美 ﾀﾑﾗ ｱﾔﾐ 中1 29.56 1:01.53 3:02.39 ( +0.08)
4 杉山　暁菜 ｽｷﾞﾔﾏ ｱｷﾅ 中2 28.76 59.40 4:01.79 ( +0.38)

12 1/4 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 中学 1:01.31  4:01.96
1 佐藤　優衣 ｻﾄｳ ﾕｲ 中3 29.21 1:01.31 1:01.31 (  0.63)
2 渡邉　綾芽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾒ 中2 28.13 1:00.32 2:01.63 ( +0.25)
3 山田　愛七 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾅ 中3 29.47 1:01.66 3:03.29 ( +0.45)
4 佐藤八重香 ｻﾄｳ ﾔｴｶ 中2 28.07 58.67 4:01.96 ( +0.36)

13 1/2 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 59.94  4:03.02
1 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中3 29.18 59.94 59.94 (  0.67)
2 浅井ゆりあ ｱｻｲ ﾕﾘｱ 中1 30.08 1:03.89 2:03.83 ( +0.47)
3 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中3 28.58 1:00.77 3:04.60 ( +0.03)
4 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中3 27.94 58.42 4:03.02 ( +0.49)

14 3/0 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 1:01.04  4:03.14
1 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中3 29.03 1:01.04 1:01.04 (  0.71)
2 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 中1 28.77 59.57 2:00.61 ( +0.26)
3 横山　芽彩 ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 中2 29.31 1:01.21 3:01.82 ( +0.24)
4 加藤美亜彩 ｶﾄｳ ﾐｱｻ 中3 29.32 1:01.32 4:03.14 ( +0.51)

15 1/0 北海道 CANSAY千歳 ｶﾝｾｲﾁﾄｾ 中学 59.29  4:03.29
1 黒崎　ゆら ｸﾛｻｷ ﾕﾗ 中3 29.10 59.29 59.29 (  0.69)
2 石黒梨恵奈 ｲｼｸﾞﾛ ﾘｴﾅ 中2 29.01 1:00.91 2:00.20 ( +0.23)
3 吉本　　想 ﾖｼﾓﾄ ｿｳ 中3 29.20 1:01.13 3:01.33 ( +0.36)
4 酒井　桃花 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 中2 29.33 1:01.96 4:03.29 ( +0.14)

16 3/9 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 59.21  4:03.37
1 青沼　凪紗 ｱｵﾇﾏ ﾅｷﾞｻ 中2 28.27 59.21 59.21 (  0.79)
2 山下　　穂 ﾔﾏｼﾀ ﾐﾉﾘ 中3 28.25 59.63 1:58.84 ( +0.26)
3 西井　菜緒 ﾆｼｲ ﾅｵ 中2 29.52 1:01.26 3:00.10 ( +0.37)
4 桝本　　空 ﾏｽﾓﾄ ｿﾗ 中3 29.23 1:03.27 4:03.37 ( +0.49)

17 3/1 北海道 ＪＳＳ清田 JSSｷﾖﾀ 中学 1:00.49  4:04.25
1 工藤　心愛 ｸﾄﾞｳ ｺｱ 中1 29.40 1:00.49 1:00.49 (  0.69)
2 佐々木望結 ｻｻｷ ﾐﾕ 中2 29.86 1:01.99 2:02.48 ( +0.13)
3 川眞田結菜 ｶﾜﾏﾀ ﾕｳﾅ 中2 28.72 1:01.56 3:04.04 ( +0.23)
4 江島　彩希 ｴｼﾞﾏ ｻｷ 中3 28.69 1:00.21 4:04.25 ( +0.18)

18 2/1 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 1:00.40  4:04.40
1 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中3 29.25 1:00.40 1:00.40 (  0.72)
2 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 中2 29.28 1:00.66 2:01.06 ( +0.41)
3 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 中3 29.46 1:01.71 3:02.77 ( +0.31)
4 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 中1 29.62 1:01.63 4:04.40 ( +0.55)

19 2/7 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 中学 1:00.78  4:04.47
1 清水ななみ ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾐ 中1 29.12 1:00.78 1:00.78 (  0.69)
2 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 中1 29.44 1:02.13 2:02.91 ( +0.26)
3 大圖　　花 ｵｵｽﾞ ﾊﾅ 中2 29.66 1:01.55 3:04.46 ( +0.23)
4 鈴木　虹羽 ｽｽﾞｷ ｺｳ 中1 27.95 1:00.01 4:04.47 ( +0.43)

20 1/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:01.05  4:04.51
1 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中3 29.46 1:01.05 1:01.05 (  0.71)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 29.44 1:01.94 2:02.99 ( +0.27)
3 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中2 29.95 1:03.78 3:06.77 ( +0.39)
4 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 27.45 57.74 4:04.51 ( +0.35)
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日本記録   3:36.17
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 3/2 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 中学 59.39  4:04.59
1 小椋　凪紗 ｵｸﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 中2 28.70 59.39 59.39 (  0.72)
2 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 中2 29.88 1:01.83 2:01.22 ( +0.41)
3 内田　小春 ｳﾁﾀﾞ ｺﾊﾙ 中3 29.12 1:01.84 3:03.06 ( +0.55)
4 小松﨑夏帆 ｺﾏﾂｻﾞｷ ｶﾎ 中2 28.95 1:01.53 4:04.59 ( +0.42)

22 1/6 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 1:00.29  4:04.71
1 松浦　怜音 ﾏﾂｳﾗ ﾚﾉ 中2 29.16 1:00.29 1:00.29 (  0.72)
2 山田　桃子 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ 中2 29.44 1:02.77 2:03.06 ( +0.39)
3 田谷　珂歩 ﾀﾔ ｶﾎ 中3 29.72 1:01.92 3:04.98 ( +0.12)
4 和気　安里 ﾜｹ ｱﾝﾘ 中2 28.53 59.73 4:04.71 ( +0.32)

23 3/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 59.12  4:05.25
1 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 28.49 59.12 59.12 (  0.77)
2 中澤　希央 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｵ 中2 29.69 1:01.54 2:00.66 ( +0.44)
3 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 28.92 1:01.09 3:01.75 ( +0.41)
4 嶋田　梢芳 ｼﾏﾀﾞ ｺﾎ 中2 29.97 1:03.50 4:05.25 ( +0.21)

24 3/5 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 59.92  4:05.40
1 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 28.59 59.92 59.92 (  0.69)
2 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 27.93 58.59 1:58.51 ( +0.32)
3 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中3 29.49 1:01.34 2:59.85 ( +0.38)
4 佐々木奈央 ｻｻｷ ﾅｵ 中1 31.18 1:05.55 4:05.40 ( +0.51)

25 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:01.10  4:05.71
1 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中2 29.38 1:01.10 1:01.10 (  0.61)
2 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中2 29.10 1:01.65 2:02.75 ( +0.23)
3 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中3 30.31 1:02.95 3:05.70 ( +0.54)
4 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中2 28.51 1:00.01 4:05.71 ( +0.39)

26 1/7 大  阪 ＫＴＶ豊中 KTVﾄﾖﾅｶ 中学 1:02.71  4:05.97
1 下平　芽咲 ｼﾓﾋﾗ ﾒｲｻ 中3 30.10 1:02.71 1:02.71 (  0.71)
2 西村　もえ ﾆｼﾑﾗ ﾓｴ 中3 29.67 1:01.60 2:04.31 ( +0.21)
3 東　　花凛 ｱｽﾞﾏ ｶﾘﾝ 中1 29.84 1:01.64 3:05.95 ( +0.67)
4 津留　佳乃 ﾂﾙ ﾖｼﾉ 中3 28.65 1:00.02 4:05.97 ( +0.43)

27 2/6 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 中学 1:00.67  4:06.25
1 久保　心春 ｸﾎﾞ ｺﾊﾙ 中1 28.65 1:00.67 1:00.67 (  0.62)
2 綿谷　心和 ﾜﾀﾔ ﾐﾜ 中3 29.45 1:02.36 2:03.03 ( +0.44)
3 梶原　心未 ｶｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 中3 29.77 1:04.11 3:07.14 ( +0.39)
4 成田　光来 ﾅﾘﾀ ﾐｸ 中2 28.20 59.11 4:06.25 ( +0.35)

28 3/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:02.15  4:07.81
1 齋藤ひなた ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 中3 29.77 1:02.15 1:02.15 (  0.69)
2 福田ティナ ﾌｸﾀﾞ ﾃｨﾅ 中3 29.56 1:02.16 2:04.31 ( +0.27)
3 木原　授衣 ｷﾊﾗ ｼﾞｭｲ 中2 29.54 1:03.62 3:07.93 ( +0.21)
4 川上　咲花 ｶﾜｶﾐ ｻﾅ 中2 28.51 59.88 4:07.81 ( +0.28)
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